
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

18Â° FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1710009C)
Nichelino - 06-10-2017 - 08-10-2017

Torneo 18Â° FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO 1710009C

Luogo Nichelino  [Torino - Piemonte]
Periodo 06-10-2017 - 08-10-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - D'INGIULLO G.

Partecipanti 22

Sito Internet

Zavattero Andrea

1Lucchetta Erik

2
Coalova Simone

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

18Â° FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1710009C)
Nichelino - 06-10-2017 - 08-10-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 15 NC Zavattero Andrea 4.5 ITA 13.0014.009.00 12.251306 1244 1643 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2005

2 9 NC Lucchetta Erik 4.5 ITA 12.0014.008.50 13.001426 1328 1716 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2000

3 21 NC Coalova Simone 4.0 ITA 12.5014.508.00 10.001102 1270 1597 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2004

4 13 NC Prigione Luca 3.5 ITA 14.0015.009.50 8.25 1384 1317 1496 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2004

5 14 NC Agresta Giulio 3.5 ITA 9.50 10.505.50 5.25 1359 1309 1252 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2007

6 22 NC Iosipescu Luca Daniel3.0 ITA 14.0014.009.50 5.50 1059 1327 1402 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2006

7 2 3N Avaro Danilo 3.0 ITA 12.5014.508.00 7.00 1494 1324 1220 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2000

8 16 NC Udrea Elisa 3.0 ITA 13.5013.509.00 5.50 1238 1351 1477 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2005

9 10 3N Amadori Renato 3.0 ITA 11.0012.006.50 5.00 1412 1271 1376 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1953

10 12 NC Capezzera Nicole 3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.50 1392 1311 1197 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2005

11 19 NC Bruno Eleonora 2.5 ITA 12.0014.007.50 5.25 1133 1403 1493 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2004

12 20 3N Vaira Luca 2.5 ITA 12.0014.008.50 7.00 1111 1378 1487 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2004

13 17 NC Bertola Stefano 2.0 ITA 14.0016.009.50 5.50 1220 1298 1259 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2007

14 18 NC Lo Gatto Riccardo 2.0 ITA 11.5012.508.00 3.00 1161 1434 1448 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

15 11 NC Bruno Davide 2.0 ITA 10.5011.506.50 2.00 1407 1324 1108 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2008

16 1 3N Ungureanu Marcela 2.0 ITA 8.50 8.50 6.00 3.50 1508 1185 992 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1960

17 8 NC Mantovan Alberto 2.0 ITA 8.50 9.50 5.00 3.00 1440 1371 1211 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1988

18 7 NC Colucci Samuel 2.0 ITA 7.50 7.50 5.00 1.00 1440 1334 1132 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2006

19 3 NC Perazzo Kamila 1.0 ITA 12.0014.008.50 2.00 1455 1396 1122 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2006

20 5 NC Boero Raimondo Giovanni1.0 ITA 11.5011.507.00 0.00 1440 1351 1008 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2010

21 4 NC Boero Gastone Battista1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1440 1430 1191 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2008

22 6 NC Boero Teodoro Felice0.0 ITA 9.00 10.006.00 0.00 1440 1390 630 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2010
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18Â° FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1710009C)
Nichelino - 06-10-2017 - 08-10-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 NC Agresta Giulio ITA PIE TO 1359 1309 1252 2007 M 2850635 173034

10 3N Amadori Renato ITA PIE TO 1412 1271 1376 1953 M 2821201 111188

2 3N Avaro Danilo ITA PIE TO 1494 1324 1220 2000 M 2857931 171114

17 NC Bertola Stefano ITA PIE TO 1220 1298 1259 2007 M 2850708 173035

4 NC Boero Gastone BattistaITA PIE TO 1440 1430 1191 2008 M 2884564 178176

5 NC Boero Raimondo GiovanniITA PIE TO 1440 1351 1008 2010 M 2884572 178177

6 NC Boero Teodoro FeliceITA PIE TO 1440 1390 630 2010 M 2884580 178178

11 NC Bruno Davide ITA PIE TO 1407 1324 1108 2008 M 2858008 169487

19 NC Bruno Eleonora ITA PIE TO 1133 1403 1493 2004 F 2853588 166708

12 NC Capezzera Nicole ITA PIE TO 1392 1311 1197 2005 F 2871110 167345

21 NC Coalova Simone ITA PIE TO 1102 1270 1597 2004 M 2849890 166711

7 NC Colucci Samuel ITA PIE TO 1440 1334 1132 2006 M 172870

22 NC Iosipescu Luca DanielITA PIE TO 1059 1327 1402 2006 M 2832513 166618

18 NC Lo Gatto Riccardo ITA PIE TO 1161 1434 1448 2007 M 2851976 170498

9 NC Lucchetta Erik ITA PIE TO 1426 1328 1716 2000 M 2812539 157880

8 NC Mantovan Alberto ITA PIE TO 1440 1371 1211 1988 M 178921

3 NC Perazzo Kamila ITA PIE TO 1455 1396 1122 2006 F 2873619 176224

13 NC Prigione Luca ITA PIE TO 1384 1317 1496 2004 M 2812571 146575

16 NC Udrea Elisa ITA PIE TO 1238 1351 1477 2005 F 2841458 167354

1 3N Ungureanu Marcela ITA PIE TO 1508 1185 992 1960 F 2832548 117235

20 3N Vaira Luca ITA PIE TO 1111 1378 1487 2004 M 2853553 166722

15 NC Zavattero Andrea ITA PIE AT 1306 1244 1643 2005 M 2827838 163982
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18Â° FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1710009C)
Nichelino - 06-10-2017 - 08-10-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

16 1 3N Ungureanu Marcela 2.0 ITA | 0 0 | 20 N Â½ | 4 B 1 | 22 N 0 | 19 B Â½ | 0

7 2 3N Avaro Danilo 3.0 ITA | 12 B 1 | 16 N 0 | 9 B 0 | 11 N 1 | 18 B 1 | 1

19 3 NC Perazzo Kamila 1.0 ITA | 13 N 0 | 8 B 1 | 14 N 0 | 12 B 0 | 11 N 0 | -1

21 4 NC Boero Gastone Battista 1.0 ITA | 14 B 0 | 11 N 0 | 1 N 0 | 6 B 1 | 7 B 0 | 1

20 5 NC Boero Raimondo Giovanni 1.0 ITA | 15 N 0 | 10 B 0 | 8 N 0 | 18 N 0 | 6 B 1 | -1

22 6 NC Boero Teodoro Felice 0.0 ITA | 16 B 0 | 12 N 0 | 7 B 0 | 4 N 0 | 5 N 0 | -1

18 7 NC Colucci Samuel 2.0 ITA | 17 N 0 | 19 B 0 | 6 N 1 | 8 B 0 | 4 N 1 | -1

17 8 NC Mantovan Alberto 2.0 ITA | 18 B 0 | 3 N 0 | 5 B 1 | 7 N 1 | 14 B 0 | 1

2 9 NC Lucchetta Erik 4.5 ITA | 19 N 1 | 17 B Â½ | 2 N 1 | 10 B 1 | 13 N 1 | -1

9 10 3N Amadori Renato 3.0 ITA | 20 B 0 | 5 N 1 | 18 B 1 | 9 N 0 | 17 B 1 | 1

15 11 NC Bruno Davide 2.0 ITA | 21 N 0 | 4 B 1 | 19 N 0 | 2 B 0 | 3 B 1 | 1

10 12 NC Capezzera Nicole 3.0 ITA | 2 N 0 | 6 B 1 | 22 B 0 | 3 N 1 | 20 B 1 | 1

4 13 NC Prigione Luca 3.5 ITA | 3 B 1 | 18 N 1 | 16 B 1 | 15 N Â½ | 9 B 0 | 1

5 14 NC Agresta Giulio 3.5 ITA | 4 N 1 | 21 B 0 | 3 B 1 | 20 N Â½ | 8 N 1 | -1

1 15 NC Zavattero Andrea 4.5 ITA | 5 B 1 | 22 N 1 | 21 B 1 | 13 B Â½ | 16 N 1 | 1

8 16 NC Udrea Elisa 3.0 ITA | 6 N 1 | 2 B 1 | 13 N 0 | 19 B 1 | 15 B 0 | 1

13 17 NC Bertola Stefano 2.0 ITA | 7 B 1 | 9 N Â½ | 20 B Â½ | 21 N 0 | 10 N 0 | -1

14 18 NC Lo Gatto Riccardo 2.0 ITA | 8 N 1 | 13 B 0 | 10 N 0 | 5 B 1 | 2 N 0 | -1

11 19 NC Bruno Eleonora 2.5 ITA | 9 B 0 | 7 N 1 | 11 B 1 | 16 N 0 | 1 N Â½ | -1

12 20 3N Vaira Luca 2.5 ITA | 10 N 1 | 1 B Â½ | 17 N Â½ | 14 B Â½ | 12 N 0 | -1

3 21 NC Coalova Simone 4.0 ITA | 11 B 1 | 14 N 1 | 15 N 0 | 17 B 1 | 22 B 1 | 1

6 22 NC Iosipescu Luca Daniel 3.0 ITA | 0 1 | 15 B 0 | 12 N 1 | 1 B 1 | 21 N 0 | 0
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18Â° FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1710009C)
Nichelino - 06-10-2017 - 08-10-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 3N Amadori Renato ITA 1412 4 2.00 2.89 -0.89 1271.601376 1953 M 2821201 111188

17 NC Bertola Stefano ITA 1220 4 1.00 1.80 -0.8 1298.201259 2007 M 2850708 173035

19 NC Bruno Eleonora ITA 1133 2 0.00 0.51 -0.51 1403.801493 2004 F 2853588 166708

21 NC Coalova Simone ITA 1102 3 2.00 1.14 0.86 1270.201597 2004 M 2849890 166711

22 NC Iosipescu Luca DanielITA 1059 2 0.00 0.63 -0.63 1327.001402 2006 M 2832513 166618

18 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1161 2 0.00 0.41 -0.41 1434.001448 2007 M 2851976 170498

9 NC Lucchetta Erik ITA 1426 4 3.50 2.69 0.81 1328.601716 2000 M 2812539 157880

13 NC Prigione Luca ITA 1384 4 2.50 2.53 -0.03 1317.201496 2004 M 2812571 146575

16 NC Udrea Elisa ITA 1238 3 1.00 1.35 -0.35 1351.401477 2005 F 2841458 167354

20 3N Vaira Luca ITA 1111 2 1.50 0.50 1 1378.201487 2004 M 2853553 166722

15 NC Zavattero Andrea ITA 1306 4 3.50 2.55 0.95 1244.601643 2005 M 2827838 163982
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18Â° FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1710009C)
Nichelino - 06-10-2017 - 08-10-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Agresta Giulio ITA 1359 3 3.00 2.80 0.7 21 1309.601252 2007 M 173034

2 3N Avaro Danilo ITA 1494 2 2.00 3.50 -0.5 -15 1324.801220 2000 M 171114

4 NC Boero Gastone BattistaITA 1440 5 1.00 2.60 -1.6 -48 1430.801191 2008 M 178176

5 NC Boero Raimondo GiovanniITA 1440 2 1.00 3.10 -2.1 -63 1351.801008 2010 M 178177

6 NC Boero Teodoro FeliceITA 1440 4 0.00 2.80 -2.8 -84 1390.00630 2010 M 178178

11 NC Bruno Davide ITA 1407 3 2.00 3.00 -1 -27 1324.801108 2008 M 169487

12 NC Capezzera Nicole ITA 1392 3 2.00 2.90 0.1 3 1311.801197 2005 F 167345

7 NC Colucci Samuel ITA 1440 3 2.00 3.10 -1.1 -33 1334.601132 2006 M 172870

8 NC Mantovan Alberto ITA 1440 4 2.00 2.90 -0.9 -27 1371.001211 1988 M 178921

3 NC Perazzo Kamila ITA 1455 4 1.00 2.90 -1.9 -57 1396.401122 2006 F 176224

1 3N Ungureanu Marcela ITA 1508 1 1.00 3.30 -1.3 -39 1185.75992 1960 F 117235
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18Â° FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1710009C)
Nichelino - 06-10-2017 - 08-10-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Avaro Danilo ITA 1494   |  12 NC Capezzera Nicole ITA 1392 1 - 0

2 13 NC Prigione Luca ITA 1384   |  3 NC Perazzo Kamila ITA 1455 1 - 0

3 4 NC Boero Gastone Battista ITA 1440   |  14 NC Agresta Giulio ITA 1359 0 - 1

4 15 NC Zavattero Andrea ITA 1306   |  5 NC Boero Raimondo Giovanni ITA 1440 1 - 0

5 6 NC Boero Teodoro Felice ITA 1440   |  16 NC Udrea Elisa ITA 1238 0 - 1

6 17 NC Bertola Stefano ITA 1220   |  7 NC Colucci Samuel ITA 1440 1 - 0

7 8 NC Mantovan Alberto ITA 1440   |  18 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1161 0 - 1

8 19 NC Bruno Eleonora ITA 1133   |  9 NC Lucchetta Erik ITA 1426 0 - 1

9 10 3N Amadori Renato ITA 1412   |  20 3N Vaira Luca ITA 1111 0 - 1

10 21 NC Coalova Simone ITA 1102   |  11 NC Bruno Davide ITA 1407 1 - 0

11 1 3N Ungureanu Marcela ITA 1508   |  0 - F

12 22 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1059   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

18Â° FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1710009C)
Nichelino - 06-10-2017 - 08-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Udrea Elisa 1 ITA 1238   |  2 3N Avaro Danilo 1 ITA 1494 1 - 0

2 9 NC Lucchetta Erik 1 ITA 1426   |  17 NC Bertola Stefano 1 ITA 1220 Â½ - Â½

3 18 NC Lo Gatto Riccardo 1 ITA 1161   |  13 NC Prigione Luca 1 ITA 1384 0 - 1

4 14 NC Agresta Giulio 1 ITA 1359   |  21 NC Coalova Simone 1 ITA 1102 0 - 1

5 22 NC Iosipescu Luca Daniel1 ITA 1059   |  15 NC Zavattero Andrea 1 ITA 1306 0 - 1

6 20 3N Vaira Luca 1 ITA 1111   |  1 3N Ungureanu Marcela 0 ITA 1508 Â½ - Â½

7 3 NC Perazzo Kamila 0 ITA 1455   |  8 NC Mantovan Alberto 0 ITA 1440 1 - 0

8 11 NC Bruno Davide 0 ITA 1407   |  4 NC Boero Gastone Battista0 ITA 1440 1 - 0

9 5 NC Boero Raimondo Giovanni0 ITA 1440   |  10 3N Amadori Renato 0 ITA 1412 0 - 1

10 12 NC Capezzera Nicole 0 ITA 1392   |  6 NC Boero Teodoro Felice 0 ITA 1440 1 - 0

11 7 NC Colucci Samuel 0 ITA 1440   |  19 NC Bruno Eleonora 0 ITA 1133 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

18Â° FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1710009C)
Nichelino - 06-10-2017 - 08-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Prigione Luca 2 ITA 1384   |  16 NC Udrea Elisa 2 ITA 1238 1 - 0

2 15 NC Zavattero Andrea 2 ITA 1306   |  21 NC Coalova Simone 2 ITA 1102 1 - 0

3 17 NC Bertola Stefano 1.5 ITA 1220   |  20 3N Vaira Luca 1.5 ITA 1111 Â½ - Â½

4 2 3N Avaro Danilo 1 ITA 1494   |  9 NC Lucchetta Erik 1.5 ITA 1426 0 - 1

5 14 NC Agresta Giulio 1 ITA 1359   |  3 NC Perazzo Kamila 1 ITA 1455 1 - 0

6 10 3N Amadori Renato 1 ITA 1412   |  18 NC Lo Gatto Riccardo 1 ITA 1161 1 - 0

7 19 NC Bruno Eleonora 1 ITA 1133   |  11 NC Bruno Davide 1 ITA 1407 1 - 0

8 12 NC Capezzera Nicole 1 ITA 1392   |  22 NC Iosipescu Luca Daniel1 ITA 1059 0 - 1

9 1 3N Ungureanu Marcela 0.5 ITA 1508   |  4 NC Boero Gastone Battista0 ITA 1440 1 - 0

10 8 NC Mantovan Alberto 0 ITA 1440   |  5 NC Boero Raimondo Giovanni0 ITA 1440 1 - 0

11 6 NC Boero Teodoro Felice 0 ITA 1440   |  7 NC Colucci Samuel 0 ITA 1440 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

18Â° FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1710009C)
Nichelino - 06-10-2017 - 08-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Zavattero Andrea 3 ITA 1306   |  13 NC Prigione Luca 3 ITA 1384 Â½ - Â½

2 9 NC Lucchetta Erik 2.5 ITA 1426   |  10 3N Amadori Renato 2 ITA 1412 1 - 0

3 20 3N Vaira Luca 2 ITA 1111   |  14 NC Agresta Giulio 2 ITA 1359 Â½ - Â½

4 16 NC Udrea Elisa 2 ITA 1238   |  19 NC Bruno Eleonora 2 ITA 1133 1 - 0

5 21 NC Coalova Simone 2 ITA 1102   |  17 NC Bertola Stefano 2 ITA 1220 1 - 0

6 22 NC Iosipescu Luca Daniel2 ITA 1059   |  1 3N Ungureanu Marcela 1.5 ITA 1508 1 - 0

7 11 NC Bruno Davide 1 ITA 1407   |  2 3N Avaro Danilo 1 ITA 1494 0 - 1

8 3 NC Perazzo Kamila 1 ITA 1455   |  12 NC Capezzera Nicole 1 ITA 1392 0 - 1

9 7 NC Colucci Samuel 1 ITA 1440   |  8 NC Mantovan Alberto 1 ITA 1440 0 - 1

10 18 NC Lo Gatto Riccardo 1 ITA 1161   |  5 NC Boero Raimondo Giovanni0 ITA 1440 1 - 0

11 4 NC Boero Gastone Battista0 ITA 1440   |  6 NC Boero Teodoro Felice 0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

18Â° FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1710009C)
Nichelino - 06-10-2017 - 08-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Prigione Luca 3.5 ITA 1384   |  9 NC Lucchetta Erik 3.5 ITA 1426 0 - 1

2 16 NC Udrea Elisa 3 ITA 1238   |  15 NC Zavattero Andrea 3.5 ITA 1306 0 - 1

3 21 NC Coalova Simone 3 ITA 1102   |  22 NC Iosipescu Luca Daniel3 ITA 1059 1 - 0

4 8 NC Mantovan Alberto 2 ITA 1440   |  14 NC Agresta Giulio 2.5 ITA 1359 0 - 1

5 12 NC Capezzera Nicole 2 ITA 1392   |  20 3N Vaira Luca 2.5 ITA 1111 1 - 0

6 2 3N Avaro Danilo 2 ITA 1494   |  18 NC Lo Gatto Riccardo 2 ITA 1161 1 - 0

7 10 3N Amadori Renato 2 ITA 1412   |  17 NC Bertola Stefano 2 ITA 1220 1 - 0

8 1 3N Ungureanu Marcela 1.5 ITA 1508   |  19 NC Bruno Eleonora 2 ITA 1133 Â½ - Â½

9 11 NC Bruno Davide 1 ITA 1407   |  3 NC Perazzo Kamila 1 ITA 1455 1 - 0

10 4 NC Boero Gastone Battista1 ITA 1440   |  7 NC Colucci Samuel 1 ITA 1440 0 - 1

11 5 NC Boero Raimondo Giovanni0 ITA 1440   |  6 NC Boero Teodoro Felice 0 ITA 1440 1 - 0
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18Â° FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1710009C)
Nichelino - 06-10-2017 - 08-10-2017

1 Ungureanu Marcela
3N ITA Elo Italia: 1508 Variaz: -39 Perf: 992 Media: 1185.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 3N Vaira Luca ITA 1111 397 0.92 Â½ 0 0

3 B 4 NC Boero Gastone Battista ITA 1440 68 0.59 1 1 1

4 N 22 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1059 449 0.92 0 1 1

5 B 19 NC Bruno Eleonora ITA 1133 375 0.91 Â½ 1 1

3.34 1 1

2 Avaro Danilo
3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: -15 Perf: 1220 Media: 1324.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Capezzera Nicole ITA 1392 102 0.64 1 1 1

2 N 16 NC Udrea Elisa ITA 1238 256 0.81 0 1 1

3 B 9 NC Lucchetta Erik ITA 1426 68 0.59 0 1 1

4 N 11 NC Bruno Davide ITA 1407 87 0.62 1 2 2

5 B 18 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1161 333 0.88 1 3 3

3.54 3 3

3 Perazzo Kamila
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -57 Perf: 1122 Media: 1396.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Prigione Luca ITA 1384 71 0.6 0 0 0

2 B 8 NC Mantovan Alberto ITA 1440 15 0.52 1 1 1

3 N 14 NC Agresta Giulio ITA 1359 96 0.63 0 1 1

4 B 12 NC Capezzera Nicole ITA 1392 63 0.59 0 1 1

5 N 11 NC Bruno Davide ITA 1407 48 0.57 0 1 1

2.91 1 1

4 Boero Gastone Battista
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1191 Media: 1430.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Agresta Giulio ITA 1359 81 0.61 0 0 0

2 N 11 NC Bruno Davide ITA 1407 33 0.55 0 0 0

3 N 1 3N Ungureanu Marcela ITA 1508 -68 0.41 0 0 0

4 B 6 NC Boero Teodoro Felice ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 B 7 NC Colucci Samuel ITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.57 1 1
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5 Boero Raimondo Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 1008 Media: 1351.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Zavattero Andrea ITA 1306 134 0.68 0 0 0

2 B 10 3N Amadori Renato ITA 1412 28 0.54 0 0 0

3 N 8 NC Mantovan Alberto ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 18 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1161 279 0.84 0 0 0

5 B 6 NC Boero Teodoro Felice ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3.06 1 1

6 Boero Teodoro Felice
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -84 Perf: 630 Media: 1390.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Udrea Elisa ITA 1238 202 0.76 0 0 0

2 N 12 NC Capezzera Nicole ITA 1392 48 0.57 0 0 0

3 B 7 NC Colucci Samuel ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 4 NC Boero Gastone Battista ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 N 5 NC Boero Raimondo Giovanni ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2.83 0 0

7 Colucci Samuel
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1132 Media: 1334.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Bertola Stefano ITA 1220 220 0.78 0 0 0

2 B 19 NC Bruno Eleonora ITA 1133 307 0.86 0 0 0

3 N 6 NC Boero Teodoro Felice ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 8 NC Mantovan Alberto ITA 1440 0 0.5 0 1 1

5 N 4 NC Boero Gastone Battista ITA 1440 0 0.5 1 2 2

3.14 2 2

8 Mantovan Alberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1211 Media: 1371.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1161 279 0.84 0 0 0

2 N 3 NC Perazzo Kamila ITA 1455 -15 0.48 0 0 0

3 B 5 NC Boero Raimondo Giovanni ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 7 NC Colucci Samuel ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 B 14 NC Agresta Giulio ITA 1359 81 0.61 0 2 2

2.93 2 2
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9 Lucchetta Erik
NC ITA   Elo FIDE: 1426 Perf: 1716 Media: 1328.60 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Bruno Eleonora ITA 1133 293 0.85 1 1 1

2 B 17 NC Bertola Stefano ITA 1220 206 0.76 Â½ 1 1

3 N 2 3N Avaro Danilo ITA 1494 1 1 2

4 B 10 3N Amadori Renato ITA 1412 14 0.52 1 2 3

5 N 13 NC Prigione Luca ITA 1384 42 0.56 1 3 4

2.69 3 4

10 Amadori Renato
3N ITA   Elo FIDE: 1412 Perf: 1376 Media: 1271.60 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Vaira Luca ITA 1111 301 0.85 0 0 0

2 N 5 NC Boero Raimondo Giovanni ITA 1440 1 0 1

3 B 18 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1161 251 0.81 1 1 2

4 N 9 NC Lucchetta Erik ITA 1426 -14 0.48 0 1 2

5 B 17 NC Bertola Stefano ITA 1220 192 0.75 1 2 3

2.89 2 3

11 Bruno Davide
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -27 Perf: 1108 Media: 1324.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Coalova Simone ITA 1102 305 0.86 0 0 0

2 B 4 NC Boero Gastone Battista ITA 1440 -33 0.45 1 1 1

3 N 19 NC Bruno Eleonora ITA 1133 274 0.83 0 1 1

4 B 2 3N Avaro Danilo ITA 1494 -87 0.38 0 1 1

5 B 3 NC Perazzo Kamila ITA 1455 -48 0.43 1 2 2

2.95 2 2

12 Capezzera Nicole
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 3 Perf: 1197 Media: 1311.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 3N Avaro Danilo ITA 1494 -102 0.36 0 0 0

2 B 6 NC Boero Teodoro Felice ITA 1440 -48 0.43 1 1 1

3 B 22 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1059 333 0.88 0 1 1

4 N 3 NC Perazzo Kamila ITA 1455 -63 0.41 1 2 2

5 B 20 3N Vaira Luca ITA 1111 281 0.84 1 3 3

2.92 3 3
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13 Prigione Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 1496 Media: 1317.20 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Perazzo Kamila ITA 1455 1 0 1

2 N 18 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1161 223 0.78 1 1 2

3 B 16 NC Udrea Elisa ITA 1238 146 0.7 1 2 3

4 N 15 NC Zavattero Andrea ITA 1306 78 0.61 Â½ 2 3

5 B 9 NC Lucchetta Erik ITA 1426 -42 0.44 0 2 3

2.53 2 3

14 Agresta Giulio
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: 21 Perf: 1252 Media: 1309.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Boero Gastone Battista ITA 1440 -81 0.39 1 1 1

2 B 21 NC Coalova Simone ITA 1102 257 0.82 0 1 1

3 B 3 NC Perazzo Kamila ITA 1455 -96 0.37 1 2 2

4 N 20 3N Vaira Luca ITA 1111 248 0.81 Â½ 2 2

5 N 8 NC Mantovan Alberto ITA 1440 -81 0.39 1 3 3

2.78 3 3

15 Zavattero Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1306 Perf: 1643 Media: 1244.60 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Boero Raimondo Giovanni ITA 1440 1 0 1

2 N 22 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1059 247 0.81 1 1 2

3 B 21 NC Coalova Simone ITA 1102 204 0.76 1 2 3

4 B 13 NC Prigione Luca ITA 1384 -78 0.39 Â½ 2 3

5 N 16 NC Udrea Elisa ITA 1238 68 0.59 1 3 4

2.55 3 4

16 Udrea Elisa
NC ITA   Elo FIDE: 1238 Perf: 1477 Media: 1351.40 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Boero Teodoro Felice ITA 1440 1 0 1

2 B 2 3N Avaro Danilo ITA 1494 1 0 2

3 N 13 NC Prigione Luca ITA 1384 -146 0.3 0 0 2

4 B 19 NC Bruno Eleonora ITA 1133 105 0.64 1 1 3

5 B 15 NC Zavattero Andrea ITA 1306 -68 0.41 0 1 3

1.35 1 3
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17 Bertola Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1220 Perf: 1259 Media: 1298.20 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Colucci Samuel ITA 1440 1 0 1

2 N 9 NC Lucchetta Erik ITA 1426 -206 0.24 Â½ 0 1

3 B 20 3N Vaira Luca ITA 1111 109 0.65 Â½ 0 1

4 N 21 NC Coalova Simone ITA 1102 118 0.66 0 0 1

5 N 10 3N Amadori Renato ITA 1412 -192 0.25 0 0 1

1.8 0 1

18 Lo Gatto Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1161 Perf: 1448 Media: 1434.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Mantovan Alberto ITA 1440 1 0 1

2 B 13 NC Prigione Luca ITA 1384 -223 0.22 0 0 1

3 N 10 3N Amadori Renato ITA 1412 -251 0.19 0 0 1

4 B 5 NC Boero Raimondo Giovanni ITA 1440 1 0 2

5 N 2 3N Avaro Danilo ITA 1494 0 0 2

0.41 0 2

19 Bruno Eleonora
NC ITA   Elo FIDE: 1133 Perf: 1493 Media: 1403.80 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Lucchetta Erik ITA 1426 -293 0.15 0 0 0

2 N 7 NC Colucci Samuel ITA 1440 1 0 1

3 B 11 NC Bruno Davide ITA 1407 1 0 2

4 N 16 NC Udrea Elisa ITA 1238 -105 0.36 0 0 2

5 N 1 3N Ungureanu Marcela ITA 1508 Â½ 0 2

0.51 0 2

20 Vaira Luca
3N ITA   Elo FIDE: 1111 Perf: 1487 Media: 1378.20 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Amadori Renato ITA 1412 -301 0.15 1 1 1

2 B 1 3N Ungureanu Marcela ITA 1508 Â½ 1 1

3 N 17 NC Bertola Stefano ITA 1220 -109 0.35 Â½ 1 1

4 B 14 NC Agresta Giulio ITA 1359 Â½ 1 1

5 N 12 NC Capezzera Nicole ITA 1392 0 1 1

0.5 1 1
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21 Coalova Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1102 Perf: 1597 Media: 1270.20 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Bruno Davide ITA 1407 1 0 1

2 N 14 NC Agresta Giulio ITA 1359 1 0 2

3 N 15 NC Zavattero Andrea ITA 1306 -204 0.24 0 0 2

4 B 17 NC Bertola Stefano ITA 1220 -118 0.34 1 1 3

5 B 22 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1059 43 0.56 1 2 4

1.14 2 4

22 Iosipescu Luca Daniel
NC ITA   Elo FIDE: 1059 Perf: 1402 Media: 1327.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 15 NC Zavattero Andrea ITA 1306 -247 0.19 0 0 1

3 N 12 NC Capezzera Nicole ITA 1392 1 0 2

4 B 1 3N Ungureanu Marcela ITA 1508 1 0 3

5 N 21 NC Coalova Simone ITA 1102 -43 0.44 0 0 3

0.63 0 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 3N Ungureanu Marcela ITA 3 1.0 1101 976 1508 1960 F 117235

2 3N Avaro Danilo ITA 3 1.0 1275 1150 1494 2000 M 171114

5 NC Boero Raimondo GiovanniITA 3 0.0 1293 493 1440 2010 M 178177
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